Частное  образовательное учреждение

  образования  «Центр повышения

квалификации и профессиональной подготовки «Безопасность»

 (ЧОУ ПО «Безопасность»)

_____________________________________________________________________
652062, Кемеровская обл., г. Юрга, пр. Победы, 40, пом. 1, тел. 8-923-510-59-64

Приказ № 19

г. Юрга         «09» января 2023 г.

«Об утверждении стоимости обучения на 2023 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения на 2023 год по программам профессионального обучения:

Подготовка частных охранников

разряд требования  Продолжительность

обучения
Ст-ть услуги,

руб.

Охранник 6-го

разряда

охранник, имеющий право

работать со специальными

средствами, гражданским

оружием, служебным оружием

80 часов - 10 дней 6 000,00

Охранник 5-го

разряда

охранник, имеющий право

работать со специальными

средствами, гражданским

оружием

60 часов - 7 дней 5 000,00

Охранник 4-го

разряда

охранник, имеющий право

работать со специальными

средствами

40 часов - 5 дней 4 000,00

Повышение квалификации частных охранников (раз в пять лет)

Охранник 6-го

разряда

охранник, имеющий право

работать со специальными

средствами, гражданским

оружием, служебным оружием

18 часов - 3 дня

1 500,00

Охранник 5-го

разряда

охранник, имеющий право

работать со специальными

средствами, гражданским

оружием, служебным оружием

12 часов -2 дня 1 500,00

Охранник 4-го

разряда

охранник, имеющий право

работать со специальными

средствами

8 часов - 1 день 1500,00

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на директора.

                      Директор       А.П. Грищенко

		2023-09-25T12:57:56+0700
	ЧОУ ПО "БЕЗОПАСНОСТЬ"